



REHTORIN PÄÄTÖS

Nro 114 /2014

Päätöspäiväys 2014-09- 23

**PÄÄTÖSASIA**

Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijoiden ilmoittautumistietojen luovutus Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen –palveluun

Pykälä, jonka perusteella rehtori päättää asiasta



Esittelijä

Opiskelijapalveluiden päällikkö

Tarjona olevat vaihtoehdot

erittely liitteenä

Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon (VIRTA), jonka tekninen ylläpitäjä on OKM ja toteuttaja/ylläpitäjä Tieteen tietotekniikan keskus Oy (CSC), tallennetaan korkeakoulujen opiskelijatietoja sisältävän henkilökisterin tietoja. CSC ylläpitää myös Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen palvelua (OILI), jonne haetaan opiskelijan lukukausi-ilmoittautumiset korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta.

CSC pyytää kirjeellään 29.8.2014 (liitteenä) korkeakouluja päättämään sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen ilmoittautumistietojen luovutuksesta Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen palveluun.

Päätösesitys:

Jyväskylän ammattikorkeakoulu luovuttaa Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallentamansa opiskelijoiden ilmoittautumistiedot Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen palveluun.

perustelu liitteenä

Esittelijän päiväys ja allekirjoitus  
2014-09-22

*Kristina Korhonen*

Rehtorin päätös

Päätösesityksen mukaisesti

Tiedottaminen päätöksestä (esittelijä vastaa)

tiedottaminen asianomaisille

sisäinen tiedottaminen, tiedotusväline Olla Tiainen - Sallinen, Ari Ilkka

julkinen tiedottaminen, tiedotusväline \_\_\_\_\_

Rehtorin päiväys ja allekirjoitus

2014- 09 - 23

*J. allu*

Korkeakouluille

## TIEDONLUOVUTUSLUPA KORKEAKOULUJEN VALTAKUNNALLISEN TIETOVARANNON KAUTTA OPISKELIJAKSI ILMOITTAUTUMINEN JA LUKUKAUSI-ILMOITTAUTUMINEN –PALVELUUN (OILI-PALVELU)

Toimivalta tiedonluovuttamisessa ja Korkeakoulujen valtakunnallinen tietovaranto

Lain (484/2013) mukaisesti Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon (tietovaranto) tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja. Kyseessä ei ole tietojen luovutus vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja vastuuta rekisterinpitäjänä. Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on tietovarannon tekninen ylläpitäjä. OKM on sopinut CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n (CSC) kanssa tietovarannon teknisestä ylläpidosta siten, että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä.

Lain 6 d §:n mukaan korkeakoulu luovuttaa tietovarannon kautta opetushallituksen ylläpitämään opiskelijavalintarekisteriin tallennettavia hakijoiden tietoja. Korkeakoulu päättää rekisterinpitäjänä muusta tietojen luovuttamisesta tietovarannon kautta ja vastaa luovutuksen lainmukaisuudesta.

Säädetty tehtävä ja Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palvelu

Ammattikorkeakoululain (564/2009) ja Yliopistolain (558/2009) 39 §:n mukaan opiskelijaksi hyväksytyn, joka on ilmoittanut ottavansa vastaan opiskelupaikan, tulee asianomaisen korkeakoulun määräämällä tavalla ilmoittautua korkeakouluun, jonka jälkeen hänet merkitään opiskelijaksi. Opiskelijan on joka lukuvuosi korkeakoulun määräämällä tavalla ilmoitauduttava läsnä olevaksi tai poissa olevaksi

Korkeakoulun otettua käyttöön CSC:n ylläpitämän Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palvelun (OILI-palvelu), kyseisen korkeakoulun opiskelija voi ilmoittautua korkeakouluun ja lukukaudelle palvelua käyttäen. Opiskelija asioi OILI-palvelussa vain tunnistauduttuaan vahvasti Opetushallituksen ylläpitämässä Opintopolku.fi-palvelussa.

Luovutettavat tiedot ja niiden käyttötarkoitus

Opiskelijan lukukausi-ilmoittautumiset haetaan korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta joko henkilötunnuksella tai kansallisella oppijanumerolla. OILI-palvelulle palautuu henkilön lukukausi-ilmoittautumiset kaikista korkeakouluista. Näiden tietojen avulla OILI-palvelussa päätellään, voiko opiskelija ilmoittautua korkeakouluun ja todetaan vain kerran maksettavan pakollisen YTHS-maksun mahdollinen aiempi maksaminen ilmoittautumisen kohteena olevaan tai toiseen korkeakouluun sekä päätellään onko opiskelijan maksettava pakollinen ylioppilaskunnan jäsenmaksu ja onko maksettava jäsenmaksun osana pakollinen YTHS-maksu.

## Korkeakoulun toiminpiteet

**CSC pyytää kaikkia korkeakouluja päättämään sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen ilmoittautumistietojen luovutuksesta Opiskelijaksi ilmoittautuminen ja lukukausi-ilmoittautuminen -palvelussa käytettäväksi.** Korkeakoulun tulee ilmoittaa päätöksestään CSC:lle ennen kuin tietovarannon tietoja voidaan käyttää OILI-palvelussa. Päätöksessä voidaan viitata tähän lupapyyntöön.

Korkeakoulu luovuttaa rekisteriinsä kuuluvia tietoja opiskelijan lukukausi-ilmoittautumisista tietovarannon kautta OILI-palvelussa käytettäväksi. Tietoja luovutetaan toiselle korkeakoululle sen lakisääteisen tehtävänsä hoitamiseen. Korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän rekisterin rekisteriselosteeseen tiedonluovutusta ei tarvitse erikseen merkitä, koska tiedonluovutus tapahtuu ainoastaan rekisteröidyn omasta aloitteesta.

CSC huolehtii tietovarannon ja OILI-palvelun tietojenkäsittelypalvelun asianmukaisuudesta, ylläpidosta, suojaamisesta, tietoturvallisuudesta ja tietojen säilyttämisestä korkeakoulun lukuun ja palvelusta tehtävien tietojenluovutusten asianmukaisuudesta.

Päätös toimitetaan allekirjoitettuna osoitteeseen:

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy  
Antti Mäki  
PL 405  
02101 Espoo